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امام جمعه تبریز: تقویت تیم تراکتورسازی خواسته مردم آذربایجان است

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با تاکید بر اهمیت تیم فوتبال تراکتورسازی، یادآور شد:

تقویت این تیم مردمی خواسته مهم و اصلی مردم آذربایجان است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با تاکید بر اهمیت تیم فوتبال تراکتورسازی، یادآور شد: تقویت
این تیم مردمی خواسته مهم و اصلی مردم آذربایجان است.

به گزارش روز دوشنبه روابط عمومی باشگاه تراکتورسازی، آیتالله محسن مجتهدشبستری در دیدار با مدیرعامل جدید این
باشگاه، افزود: تراکتورسازی به سبب محبوبیت ویژه در میان مردم، مایه دلگرمی مردم استان بوده و رشد آن همواره خواست

قلبی مسئولین استان است.
وی اظهار کرد: حضور قدرتمند این تیم مردمی در رقابت های داخلی و خارجی مطالبه جدی و دیرینه مردم ولایت مدار

آذربایجان شرقی است و همه آرزوی ما این است که این تیم بهترین نتایج ممکن را در داخل و خارج کسب کند.
مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی نیز در این دیدار با اشاره به اینکه تیم تراکتورسازی لایق قهرمانی لیگ برتر است و در این سالها
با وجود شایستگی هایی که داشته در رسیدن به این مهم ناکام بوده است، گفت: تلاش می کنیم با همت استانی این تیم را به
قهرمانی در لیگ برتر برسانیم تا هواداران پرشور تراکتورسازی به خواسته خود برسند و برای دیار ولایت مدار آذربایجان افتخار

آفرینی کنیم.
مصطفی آجورلو، هدف خود از حضور در باشگاه تراکتورسازی را خدمت به مردم استان عنوان کرد و افزود: این خدمت با یکدلی

و اتحاد مسئولین می تواند نتایج درخشانی را فراهم کند.
وی گفت: از نماینده ولی فقیه در استان می خواهیم همیشه در کنار ما باشند تا بتوانیم امسال با تیمی قدرتمند راهی مسابقات

شده و جام قهرمانی را به مردم شایسته استان تقدیم کنیم.
باشگاه تراکتورسازی تبریز با سابقه 46 ساله در ورزش ایران یکی از پرهوادارترین تیم های فوتبال کشور است که تاکنون موفق به

کسب قهرمانی لیگ برتر نشده و تنها یک بار فاتح جام حذفی به سال 1393 شده است.
این تیم در فصل پانزدهم لیگ برتر رتبه چهارم را کسب کرد و از کسب سهمیه لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا پس از چهار سال

حضور مداوم در این رقابت ها بازماند.
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